

Obec Dřevěnice  
Dřevěnice 56  
50713 Dřevěnice

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

---

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“) vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací v požadovaném rozsahu.

1. Byla v souvislosti s vydáním povolení ke kácení dřevin v obci Dřevěnice v letech 2015 – 2020 včetně uložena vlastníkům dřevin, jejichž kácení bylo povoleno, uložena náhradní výsadba?
2. Pokud v období dle bodu 1 byla uložena náhradní výsadba, tak v kolika případech z kolika vydaných povolení?
3. Byla v souvislosti s vydáním povolení ke kácení dřevin v obci Dřevěnice v období dle bodu 1 vždy pořízena fotodokumentace k jednotlivým případům vydání povolení?
4. Doložte prosím kompletní jednotlivá povolení včetně fotodokumentace vydaná v období dle bodu 1. Dokumentaci prosím doložte v elektronické formě v rámci odpovědi na tuto výzvu.



## **Obec Dřevěnice**

**Dřevěnice 56, 507 13 Železnice**

---

Vyřizuje: Lukavcová Ludmila

Datum: 11.11.2020

Naše č.j.: 60/2020/Luk

Telefon: 601 395 386 Mgr. Vrabec, 736 279 726 Lukavcová

Datové schránky: ssk6si

Email: ou.drevenice@tiscali.cz

Internetové stránky: www.drevenice.org

---

**Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

1. Byla v souvislosti s vydáním povolení ke kácení dřevin v obci Dřevěnice v letech 2015 – 2020 včetně uložena vlastníkům dřevin, jejichž kácení bylo povoleno, uložena náhradní výsadba?

**Ano**

2. Pokud v období dle bodu 1 byla uložena náhradní výsadba, tak v kolika případech z kolika vydaných povolení?

**17 vydáno, 13 uložena náhradní výsadba**

3. Byla v souvislosti s vydáním povolení ke kácení dřevin v obci Dřevěnice v období dle bodu 1 vždy pořízena fotodokumentace k jednotlivým případům vydání povolení?

**Ne**

4. Doložte prosím kompletní jednotlivá povolení včetně fotodokumentace vydaná v období de bodu 1. Dokumentaci prosím doložte v elektronické formě v rámci odpovědi na tuto výzvu.

**Všechna Rozhodnutí povolení jsou volně k dispozici na našich internetových stránkách. Pro snazší orientaci zasíláme odkaz - <https://www.drevenice.org/obecni-urad/uredni-deska/archiv-uredni-desky/>**

**OBEC DŘEVĚNICE**  
Dřevěnice 56  
507 13 Železnice  
IČ: 005 78 821

Mgr. Vrabec Dušan

starosta obce Dřevěnice